
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 
1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) i članka 5., stavka 2. Pravilnika o 
financiranju javnih potreba Grada Koprivnice – bez raspisivanja javnog poziva („Glasnik 
Grada Koprivnice“ broj 3/16 i 6/23), gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je 

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu zahtjeva za dodjelu 

jednokratnih financijskih sredstava i jednokratne nefinancijske podrške u pravima, 
pokretninama i nekretninama organizacijama civilnog društva 

bez objavljivanja javnog natječaja

I.

U Rješenju o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu zahtjeva za dodjelu 
jednokratnih financijskih sredstava i jednokratne nefinancijske podrške u pravima, 
pokretninama i nekretninama organizacijama civilnog društva bez objavljivanja javnog 
natječaja („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 5/15), Rješenju o izmjeni Rješenja o osnivanju i 
imenovanju Povjerenstva za ocjenu zahtjeva za dodjelu jednokratnih financijskih sredstava i 
jednokratne nefinancijske podrške u pravima, pokretninama i nekretninama organizacijama 
civilnog društva bez objavljivanja javnog natječaja („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 8/19) i 
Rješenju o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu zahtjeva za 
dodjelu jednokratnih financijskih sredstava i jednokratne nefinancijske podrške u pravima, 
pokretninama i nekretninama organizacijama civilnog društva bez objavljivanja javnog 
natječaja („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 6/23), točka II. mijenja se i glasi:

„U Povjerenstvo se imenuju:

1. Ivana Vukonić, za predsjednicu,
2. Snježana Jovanović Ćorić, za članicu i 
3. Mihovil Blažotić, za člana“

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“.

KLASA: 007-01/19-01/0022
URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-9
Koprivnica, 18.06.2024.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-18T12:06:19+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




